
2026.2.6現在

２月11日（水）・２月２３日（月）・３月２０日（金）はシャトルバスの運行はありません。
往路 13分 11分 5分 復路 5分 11分 13分

千歳駅発
Chitose Sta.

南千歳駅発
Minami-Chitose Sta.

研究実験棟発
RESEARCH CAMPUS

本部棟着
MAIN CAMPUS

備考
Note

研究実験棟着
RESEARCH CAMPUS

南千歳駅着
Minami-Chitose Sta.

千歳駅着
Chitose Sta.

備考
Note

7:50 8:03 8:14 8:19 1 10:50 11:01 11:14

8:21 8:34 8:45 8:50 2 11:30 11:41 11:54

9:19 9:32 9:43 9:48 3 12:27 12:38 12:51

10:06 10:19 10:30 10:35 4 13:05 13:16 13:29

10:40 10:53 11:04 11:09 5 13:55 14:06 14:19

11:39 11:52 12:03 12:08 6 14:57 15:08 15:21

12:30 12:43 12:54 12:59 7 16:15 16:26 16:39

13:20 13:33 13:44 13:49 8 16:50 17:01 17:14

14:20 14:33 14:44 14:49 9 17:22 17:33 17:46

15:22 15:35 15:46 15:51 10 18:00 18:11 18:24

16:00 16:13 16:24 16:29 11 18:27 18:38 18:51

17:18 17:31 17:42 17:47 12 18:52 19:03 19:16

13 19:34 19:45 19:58

14 20:18 20:29 20:42

15 21:13 21:24 21:37

【注意事項】

① 大学シャトルバスは土・日・授業のない祝日および大学閉鎖期間は運行しません。

② 都合(ＪＲダイヤ改正や行事等)により運行時間等を変更する場合は本学ポータルサイト（電子掲示板）等で事前に掲示を行います。ポータルサイトの掲示をこまめに確認するようにしてください。

③ この時刻表の運行期間は令和８年２月９日～３月３１日です。

　

《有料バス》
【シャトルバス乗り場】 往　　路

千歳駅前 南千歳駅 大学正門前 備考

7:55 8:06 8:20

13:15 13:26 13:40

19:30 19:41 19:55

復　　路

大学正門前 南千歳駅 千歳駅前 備考

7:17 7:33 7:44

12:34 12:50 13:01

18:49 19:05 19:16

《注意事項》

② バス乗り場：千歳駅前　は、千歳駅バスターミナル　東口５番乗り場です。

⑤ 料金は、大学～南千歳駅が２８０円、大学～千歳駅は４２０円です。

公立千歳科学技術大学　学生支援課　　 ⑥ その他詳細については、あつまバス（0145-27-2311）まで直接お問い合わせください。

TEL 0123－27－6170　　

20:13

21:08

① このバスは、あつまバスが運行している路線バス（有料）です。
　　南千歳駅と大学正門前の間に新千歳空港を経由します。

③ バス乗り場：南千歳駅　は、国道沿い（シャトルバス乗り場とは線路を挟んで反対側）にあります。
　　往路は線路側、復路は滑走路側です。

④ バス乗り場：大学正門前　は、本部棟から出た道路沿いにあるバス停（あつまバス）です。
　　往路・復路ともに同じ乗り場です。

17:17

17:55

18:22

18:47

19:29

13:50

14:52

16:10

16:45

令和７年度　公立千歳科学技術大学　シャトルバス時刻表　２月９日～３月３１日

本部棟発
MAIN CAMPUS

10:45

11:25

12:22

13:00

（JR南千歳駅北口乗場）（JR千歳駅東口乗場）


	2025年度バスダイヤ

