

令和7年度 公立千歳科学技術大学 シャトルバス時刻表 2月9日～3月31日

2026.2.6現在

2月11日(水)・2月23日(月)・3月20日(金)はシャトルバスの運行はありません。

往路	13分	11分	5分	
千歳駅発 Chitose Sta.	南千歳駅発 Minami-Chitose Sta.	研究実験棟発 RESEARCH CAMPUS	本部棲着 MAIN CAMPUS	備考 Note
7:50	8:03	8:14	8:19	
8:21	8:34	8:45	8:50	
9:19	9:32	9:43	9:48	
10:06	10:19	10:30	10:35	
10:40	10:53	11:04	11:09	
11:39	11:52	12:03	12:08	
12:30	12:43	12:54	12:59	
13:20	13:33	13:44	13:49	
14:20	14:33	14:44	14:49	
15:22	15:35	15:46	15:51	
16:00	16:13	16:24	16:29	
17:18	17:31	17:42	17:47	

復路		5分	11分	13分		
		本部棟発 MAIN CAMPUS	研究実験棟着 RESEARCH CAMPUS	南千歳駅着 Minami-Chitose Sta.	千歳駅着 Chitose Sta.	備考 Note
1		10:45	10:50	11:01	11:14	
2		11:25	11:30	11:41	11:54	
3		12:22	12:27	12:38	12:51	
4		13:00	13:05	13:16	13:29	
5		13:50	13:55	14:06	14:19	
6		14:52	14:57	15:08	15:21	
7		16:10	16:15	16:26	16:39	
8		16:45	16:50	17:01	17:14	
9		17:17	17:22	17:33	17:46	
10		17:55	18:00	18:11	18:24	
11		18:22	18:27	18:38	18:51	
12		18:47	18:52	19:03	19:16	
13		19:29	19:34	19:45	19:58	
14		20:13	20:18	20:29	20:42	
15		21:08	21:13	21:24	21:37	

【注意事項】

- ① 大学シャトルバスは土・日・授業のない祝日および大学閉鎖期間は運行しません。
② 都合(JRダイヤ改正や行事等)により運行時間等を変更する場合は本学ポータルサイト(電子掲示板)等で事前に掲示を行います。ポータルサイトの掲示をこまめに確認するようしてください。
③ この時刻表の運行期間は令和8年2月9日～3月31日です。

【シャトルバス乗り場】

(JR千歳駅東口乗場)



(JR南千歳駅北口乗場)



《有料バス》

往 路

千歳駅前	南千歳駅	大学正門前	備考
7:55	8:06	8:20	
13:15	13:26	13:40	
19:30	19:41	19:55	

復路

大学正門前	南千歳駅	千歳駅前	備考
7:17	7:33	7:44	
12:34	12:50	13:01	
18:49	19:05	19:16	

《注意事项》

- ① このバスは、あつまバスが運行している路線バス(有料)です。
千歳駅と大学正門前との間に新千歳空港を経由します。
 - ② バス乗り場: 千歳駅前 は、千歳駅バスターミナル 東口5番乗り場です。
 - ③ バス乗り場: 南千歳駅 は、国道沿いの(シャルルバス乗り場とは線路を挟んで反対側)にあります。
往路は鹿島駅、復路は清走駅側です。
 - ④ バス乗り場: 大学正門前 は、本部棟から出た道路沿いにあるバス停(あつまバス)です。
往路・復路ともに同じ乗り場です。
 - ⑤ 料金は、大学へ 南千歳駅が280円、大学へ 千歳駅は420円です。
 - ⑥ その他詳細については、あつまバス(0145-27-2311)まで直接お問い合わせください。